ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «22» января 2016  года   № 8

г. Кострома

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

В связи с выполнением плана комплексных мероприятий по

ликвидации очага бешенства животных и профилактике бешенства в доме

и придомовой территории по адресу: ул. Профсоюзная, д. 32, г. Кострома,

Костромская область, на основании представления начальника управления

ветеринарии Костромской области  Шигоревой А.Г.  от 30 декабря 2015

года № 02-13/3804 и в соответствии со статьей 3.1 Закона Российской

Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) в доме и

придомовой территории по адресу: ул. Профсоюзная, д. 32, г. Кострома,

Костромская область.

2. Признать утратившим силу постановление губернатора

Костромской области от 24 ноября 2015 года № 217 «Об установлении

ограничительных мероприятий (карантина)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности

губернатора области И. Корсун